

Nurofen 0.2g 12 tabletek



cena: 8,48 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała	głowa, kości, mięśnie, stawy, zęby
Działanie	przeciwbólowe, przeciwgorączkowe, przeciwzapalne
Opakowanie	12 sztuk
Postać	tabletki powlekane
Producent	RECKITT BENCKISER POLAND S.A.
Sposób aplikacji	doustnie
Substancja czynna/dawka	Ibuprofenum
Wskazania	ból, gorączka, grypa, miesiączka, migrena, przeziębienie, stan zapalny, zapalenie

Opis produktu

Opis:

Nurofen zapewnia szybkie i ukierunkowane działanie przeciwbólowe milionom ludzi od ponad 30 lat. Dzięki substancji czynnej – ibuprofenowi – lek Nurofen pomaga łagodzić stany zapalne i przynosi ulgę na długo m.in. w bólu głowy, migrenie czy bólach krzyża.

Składniki:

Ibuprofen 200 mg

Nie zawiera glutenu, pszenicy ani laktozy.

Nie zawiera konserwantów.

Zawiera sacharozę.

Może być stosowany w okresie karmienia piersią (przerwanie karmienia piersią nie jest konieczne w trakcie krótkotrwałego leczenia ibuprofenem w zalecanych dawkach).

Stosowanie:

Do stosowania u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 6 lat (o masie ciała powyżej 20 kg). Wyłącznie do podawania doustnego i do doraźnego stosowania.

Dzieci:

Optymalne dawkowanie znajduje się między 7 - 10 mg/kg masy ciała 3 do 4 razy na dobę, co odpowiada dawce dobowej 20 - 30 mg/kg. Zaleca się, aby w leczeniu bólu i gorączki nie przekraczać dawki dobowej 30 mg/kg/dobę.

Dzieci od 6 do 9 lat (20 do 30 kg): 1 tabletki 200 mg. W razie potrzeby, 1 tabletki co 6 godzin. Nie należy przekraczać dawki 3 tabletki/dobę (600 mg).

Dzieci od 9 do 12 lat (30 do 40 kg): 1 tabletkę 200 mg. W razie potrzeby, 1 tabletkę co 4 do 6 godzin. Nie należy przekraczać dawki 4 tabletki/dobę (800 mg).

Dorośli i młodzież powyżej 12 lat (powyżej 40 kg): Dawka początkowa dwie tabletki, następnie w razie potrzeby jedną lub dwie tabletki co 4 do 6 godzin. Nie stosować więcej niż sześć tabletek (1200 mg ibuprofenu) w ciągu doby. Należy zachować czterogodzinną przerwę pomiędzy dawkami.

Tabletki należy popijać wodą. Maksymalna dawka to 6 tabletek (1200 mg ibuprofenu) w ciągu 24 godzin.